２０２３年６月３０日

各 位

会 社 名  グローブライド株 式会社

代 表 者  代表取締役社長執行役員 鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部総務部長 安 恒  聡

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

執行役員の担当業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、２０２３年７月１日付で下記のとおり執行役員の担当業務の変更および

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

 記

１．執行役員の担当業務の変更

氏 名 新担当名 旧担当名

上竹 昭浩

常務執行役員

フィッシング生産本部副本部長

兼研究開発センター長

兼リール製品開発部長

常務執行役員

フィッシング生産本部副本部長

兼リール製品開発部長

２．人事異動（部長級）

氏 名 新役職名 旧役職名

小池  守
フィッシング生産本部

研究開発センター研究開発部長
フィッシング生産本部研究開発部長

三屋 幸久
フィッシング生産本部

研究開発センターＤＮＢ開発部長

フィッシング生産本部研究開発部

副部長兼ＮＢ一課長

以上